
Fra: Rasmussen Yngvar Johan <Yngvar.Rasmussen@bkk.no> 
Sendt: tirsdag 9. april 2019 23:43 
Til: Postmottak Lindås 
Kopi: alling19@webmail.domeneshop.no; Sveinung Tveit Mjanger; Nils 

Kaalaas; Ottar Myrtveit 
Emne: VS: Søknad om Bestandsplan Lindås / Masfjorden BPO område 40 

for år 2019-2021 
 
Hei. 
 
Viser til din mail vedrørende ønske om økt kvote i ny treårsplan.  
Det ble i forkant av utarbeidelse for ny bestandsplan kalt inn til felles møte på Kommunehuset til 
Masfjorden Kommune, hvor Lindås Kommune ikke kunne stille. 
Lindås / Masfjorden bestandsplan område 40 har heller ikke mottatt noen som helst informasjon 
vedrørende deres ønske om å øke kvoten for neste 3års plan før nå, selv om dere var klar over at vi 
arbeidet med en ny plan. 
Bestandsplanområde 40 har utarbeidet ny bestandsplan for årene 2019 – 2021 og denne er behandlet 
og godkjent av årsmøtet i bestandsplan området 40. bestandsplan er også videresendt Kommunene 
med tilhørende søknad. 
 
Under utarbeidelse av ny bestandsplan ble det gjort vurderinger på både å heve og senke totalkvoten. 
Det er etter våre vurderinger ikke forsvarlig å øke kvotene videre i denne planen da det er alt for dårlig 
statistikk med tanke på at sett hjort skjema i Kommunene er mangelfull med svært liten 
registreringsgrad. Det er et fåtall av valda i Lindås Kommune som har ført denne statistikken og det 
fremstår som svært mangelfullt i hjorteviltregisteret. Det skal også sies som vi nevner i 
bestandsplanen, at enkelte av våre medlemmer opplever at det er mindre dyr nå i forhold til tidligere 
år. Bestandsplanområde 40 vil derfor ikke gjøre endringer med å øke kvotene for 2019 – 2021 da vi 
mener at dette ikke er forsvarlig. 
 
Når det gjelder skrapdyr ble dette tatt opp på Møtet som ble avholdt på Masfjorden Kommune. Vi 
etterspurte retningslinjer på hvilke dyr som faller innunder kategorien skrapdyr og hvordan en 
kontrollordning rundt dette eventuelt skal etableres. Her mener vi at Kommunen først og fremst må 
definere hva som er skrapdyr (vekt på dyr som faller i denne kategorien). Kommunen må også lage 
retningslinjer på hvordan slike dyr skal kontrolleres og av hvem? 
Bestandsplanområdet er positiv til uttak av skrapdyr, så vi håper dere kan definere dette tydelig med 
tilhørende retningslinjer før jaktstart dersom dette blir definert skal vi videreformidle dette til våre 
medlemmer. Vi mener uttak av skrapdyr ikke skal defineres i bestandsplanen, men i egne 
retningslinjer fra Kommunen. Ved å definere skrapdyr og etablere en ordning rundt dette kan en også 
øke det totale uttaket på en bedre måte istede for å låse dyr opp i vald med dårlig fellingsstatistikk. Det 
hjelper ikke å øke kvoter dersom valda ikke klarer å skyte ut de de har fått tildelt. 
 
Vi vil i denne nye treårsplanen jobbe sterkere for å øke fellingsprosenten i bestandsplanområdet. Vi 
har som mål å utnytte fleksibiliteten på en bedre måte, og skape en samhandling i området blant våre 
medlemmer. 
 
Vi stiller gjerne til et eget møte rundt dette med skrapdyr dersom det er ønskelig.  
 

Med Vennlig Hilsen. 

Leder for Interimsstyret. 

Yngvar Rasmussen  
 
 

Fra: Nils Kaalaas [mailto:NIK@lindas.kommune.no]  
Sendt: 8. april 2019 11:44 
Til: Rasmussen Yngvar Johan <Yngvar.Rasmussen@bkk.no>; Ottar Myrtveit 
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<Ottar.Myrtveit@masfjorden.kommune.no> 
Emne: SV: Søknad om Bestandsplan Lindås / Masfjorden BPO område 40 for år 2019-2021 

 
Hei 
Me har hatt som målsetjing i Lindås å koma ned på ein bestand som gjev ei avkastning på ca 300 felte 
dyr i året. 
Vi har prøvt heile tida å skru opp talet på løyve år for år, men utan at eg kan sjå at det har ført til 
noko effekt. 
Eg vil rå til at ein i denne planen tar tak i dette og aukar talet og i alle fall går opp med 25 – 30% for å 
sjå om det kan gje utslag. 
Det bør og seiast noko om det vi kallar skrapdyr og kva gjer de med desse, for dei er viktige å få ut og 
at det vert gjeve rettningslinjer korleis vi behandlar desse. 
Eg tenkjer då at dei ikkje går på kvoten og heller ikkje vert betalt noko for, men har rutiner på 
rapportering og kontroll.   
 
Mvh 
Nils Kaalaas 
 

Fra: Rasmussen Yngvar Johan [mailto:Yngvar.Rasmussen@bkk.no]  
Sendt: 5. april 2019 09:20 

Til: Postmottak Lindås 
Kopi: Nils Kaalaas 

Emne: Fwd: Søknad om Bestandsplan Lindås / Masfjorden BPO område 40 for år 2019-2021 

 

 

Hei. 

 

Lindås / Masfjorden Bestandsplan område 40 leverer med dette inn nytt forslag 

til bestandsplan og søknad om godkjenning for denne for perioden 2019 - 

2021. 

 

Bestandsplan 2019 -2021 er godkjent av årsmøte i BPO og som leder leverer 

undertegnede inn samlet for interimsstyret. 

 

Dersom det er uklarheter i forbindelse med ny bestandsplan eller søknad ber vi 

kommunene ta kontakt umiddelbart. 

 

BPO har utformet den nye bestandsplanen etter de innspill som ble diskutert i 

møte med viltansvarlig representant Ottar Myrtveit på Masfjorden Kommune. 

 

Søknad er sendt postmottak med kopi til Ottar Myrtveit i Masfjorden kommune også. 

 

Med Vennlig Hilsen. 

Leder for Interimsstyret. 

Yngvar Rasmussen  
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